Ano 2016, Número 076 Goiânia, segunda-feira, 2 de maio de 2016 Página 3

Parágrafo único. Os documentos físicos referidos no caput deverão ser retirados pelos interessados, no prazo de quarenta e cinco dias, para
os efeitos do art. 11, § 3º, da Lei n. 11.419/2006.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 23 de fevereiro de 2016.

Desembargador WALTER CARLOS LEMES

Presidente

PORTARIA Nº 0225/2016/PRES - TRE/GO

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XX, do Regimento Interno deste
Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR os servidores constantes do Anexo I desta Portaria do exercício de funções comissionadas na Secretaria deste Tribunal
Regional Eleitoral, conforme discriminado no referido anexo.

Art. 2º DESIGNAR os servidores constantes do Anexo II desta Portaria para o exercício de funções comissionadas da Secretaria do Tribunal
Regional Eleitoral, conforme discriminado no referido anexo.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação da Portaria nº 0224/2016/PRES - TRE/GO. Goiânia, 29 de abril de 2016. Des.
KISLEU DIAS MACIEL FILHO - Presidente

PORTARIA Nº 0226/2016/PRES - TRE/GO

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXII, do Regimento Interno
deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), RESOLVE:

Art. 1º LOTAR os servidores constantes do Anexo I desta Portaria nas Unidades da Secretaria deste Tribunal Regional Eleitoral, conforme
discriminado no referido anexo.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação da Portaria nº 0224/2016/PRES - TRE/GO. Goiânia, 29 de abril de 2016. Des.
KISLEU DIAS MACIEL FILHO - Presidente

VICE-PRESIDÊNCIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

OUVIDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

PORTARIA Nº 0225/2016/PRES - TRE/GO

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XX, do Regimento Interno deste
Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011), RESOLVE:

Art. 1º DISPENSAR os servidores constantes do Anexo I desta Portaria do exercício de funções comissionadas na Secretaria deste Tribunal
Regional Eleitoral, conforme discriminado no referido anexo.

Art. 2º DESIGNAR os servidores constantes do Anexo II desta Portaria para o exercício de funções comissionadas da Secretaria do Tribunal
Regional Eleitoral, conforme discriminado no referido anexo.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação da Portaria nº 0224/2016/PRES - TRE/GO. Goiânia, 29 de abril de 2016. Des.
KISLEU DIAS MACIEL FILHO - Presidente

Ano 2016, Número 076 Goiânia, segunda-feira, 2 de maio de 2016 Página 22

ANEXOS

ANEXO I DA PORTARIA Nº 0225/2016

SERVIDOR VÍNCULO FUNCIONAL FUNÇÃO COMISSIONADA LOTAÇÃO FC

FLÁVIA GONÇALVES
SILVEIRA

EFETIVO ASSISTENTE I FC-01 GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA E
CORREGEDORIA

FLÁVIO QUEIROZ DE
ALCÂNTARA

EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06 SEÇÃO DE OBRAS E PROJETOS

GISLENE GOULART DE
SOUZA

EFETIVO ASSISTENTE II FC-02 GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA E
CORREGEDORIA

LEONARDO ALEX DE
SIQUEIRA

EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06 SEÇÃO DE ACOMPANHAMENTO E GESTÃO

LOIRÍ SCHWINGEL REMOVIDO PARA ESTE
TRIBUNAL

CHEFE DE SEÇÃO FC-06 SEÇÃO DE ORIENTAÇÃO E TREINAMENTO

MARIA CRISTINA CAETANO
FRANCO

EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06 SEÇÃO DE COMUNICAÇÃO DOS ATOS
PROCESSUAIS

ANEXO II DA PORTARIA Nº 0225/2016

SERVIDOR VÍNCULO FUNCIONAL FUNÇÃO COMISSIONADA LOTAÇÃO FC

FERNANDO NASCIMENTO
RIBEIRO

EFETIVO ASSISTENTE I FC-01 GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA E
CORREGEDORIA

GISLENE GOULART DE
SOUZA

EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06 SEÇÃO DE ORIENTAÇÃO E TREINAMENTO

KATHERINE DA SILVA E
SILVA

EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06 SEÇÃO DE OBRAS E PROJETOS

MILENA JORGE GONÇALVESEFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06 SEÇÃO DE ACOMPANHAMENTO E GESTÃO

PATRÍCIA MOREIRA DE
SOUZA FREIRE

EFETIVO ASSISTENTE II FC-02 GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA E
CORREGEDORIA

ROGÉRIO OTSUBO DE
PAULA

EFETIVO CHEFE DE SEÇÃO FC-06 SEÇÃO DE COMUNICAÇÃO DOS ATOS
PROCESSUAIS

ANEXO I DA PORTARIA Nº 0226/2016

SERVIDOR VÍNCULO FUNCIONAL UNIDADE LOTAÇÃO

DANIEL BOAVENTURA FRANÇA EFETIVO ASSESSORIA JURÍDICA DA PRESIDÊNCIA

ELOÍZIO FONSECA DE MOURA EFETIVO GABINETE DA SECRETARIA JUDICIÁRIA

ANEXO I DA PORTARIA Nº 0225/2016

ANEXO II DA PORTARIA Nº 0225/2016